RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto
Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o resultado definitivo da Investigação Social (análise documental) dos candidatos sub judice

(16º, 17º e 18º grupos) para o concurso público para provimento de cargos de Soldado da Polícia Militar do quadro permanente do Estado do Maranhão,
regido pelo Edital nº. 03, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado definitivo da investigação social, contendo: cargo, localidade, número de inscrição, nome do candidato, resultado preliminar da
investigação social e classificação:

Cargo Localidade Inscrição Nome Resultado Classificação

SOLDADO COMBATENTE - INTERIOR - MASCULINO CPAI-1 - 12ª CI - ZÉ DOCA 251055391 Tiago Amorim Botelho Recomendado * sub judice

SOLDADO COMBATENTE - INTERIOR - MASCULINO CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS 251047562 Antonio Francisco Macedo Da Silva Filho Recomendado * sub judice

SOLDADO COMBATENTE - INTERIOR - MASCULINO CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO 251060740 Danylo Oliveira Carvalho Recomendado * sub judice

SOLDADO COMBATENTE - INTERIOR - MASCULINO CPAI-4 - 4ª CI - CHAPADINHA 251038744 Antonio Marcos Oliveira Dos Santos Recomendado * sub judice

SOLDADO COMBATENTE - INTERIOR - MASCULINO CPAI-4 - 8ª CI - ITAPECURU 251004176 Carlos Murilo Sanches Vale Junior (*) Recomendado * sub judice

SOLDADO COMBATENTE - SÃO LUÍS - MASCULINO SÃO LUÍS 251011249 Alison Fernando Nascimento Da Silva Recomendado * sub judice

SOLDADO COMBATENTE - SÃO LUÍS - FEMININO SÃO LUÍS 251075810 Diana Rafaela Silveira Corrêa (**) Recomendado * sub judice

São Luís (MA), 30 de outubro de 2013.

FÁBIO GONDIM

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso